РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   РЕШЕНИЕ
от   «08»  сентября  2020г.                                                                     №12/1 - С
Об отмене решения  Совета Белогорского  сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области
    Руководствуясь  ч.6 ст.43 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет  Белогорского  сельского поселения
                                                                         решил :
1. Отменить:

 - решение Совета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 30.01.2015 №2/1-С «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  Белогорского  сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2.  Настоящее  решение   подлежит  обнародованию  путем  размещения  в  МКУК Белогорский  ЦК  и БО»,  а также размещению  в сети Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области.
 3.  Контроль за исполнением настоящего  решения  оставляю  за  собой.
Глава Белогорского

сельского поселения                                                                                Е.И.Пономарева